
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
17.01.2023                                                                                                                                  № 81 
                                                                                                                               
 

О внесении изменений 
в постановление Администрации 
ЯМР от 11.01.2023 № 33 
«О назначении общественных 
обсуждений по проекту планировки  
и проекту межевания территории 
ориентировочной площадью 16 га     
в пос. Красный Бор Заволжского 
сельского поселения ЯМР» 
 

 

Руководствуясь статьями 45, 46  Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Ярославского 

муниципального района от 11.01.2023 № 33 «О назначении общественных 

обсуждений по проекту планировки и проекту межевания территории 

ориентировочной площадью 16 га в пос. Красный Бор Заволжского сельского 

поселения ЯМР» изложив приложение к постановлению в редакции согласно 

приложению. 

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»        

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Ярославского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Ярославского 

муниципального района                                                          Н.В. Золотников 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению  

Администрации ЯМР   

от 17.01.2023 №  81                   

 
«ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению  

Администрации ЯМР   

от 11.01.2023 №  33                   

 
Порядок проведения экспозиций по проекту планировки территории и проекту межевания территории 
ориентировочной площадью 16 га в пос. Красный Бор Заволжского сельского поселения Ярославского 

муниципального района 
  

Дата открытия 
экспозиции 

Срок проведения 
экспозиции 

Место открытия 
экспозиции 

Порядок консультирования 
посетителей экспозиции 

Дни, часы посещения экспозиции 

19.01.2023 с 19.01.2023  

по 30.01.2023 

Управление 

градостроительства, 

имущественных и 

земельных отношений 

Администрации ЯМР  

150001, г. Ярославль, 

Московский пр-т,  

д. 11/12 

Ответственный  

Павлушин Максим Николаевич 

Контактный телефон:  

8 (4852) 45-11-15. 

Адрес электронной почты: 

arhyamr@mail.ru 

 

 

Понедельник-четверг с 9.00 до 16.00 

обед с 12.00 до 12.48,  

пятница с 9.00 до 12.00  

19.01.2023 с 19.01.2023  

по 30.01.2023 

Администрация 

Заволжского сельского 

поселения ЯМР 

Ярославская область, 

Ярославский район,  

пос. Заволжье, д. 37 

(второй этаж) 

Ответственный  

Павлушин Максим Николаевич 

Контактный телефон:  

8 (4852) 45-11-15. 

Адрес электронной почты: 

arhyamr@mail.ru 

Понедельник-четверг с 9.00 до 14.00 

обед с 12.00 до 12.48, пятница с 9.00 

до 12.00  

 


